平成２３年１月３１日

学生 各位

                         副学長（教育担当）

大雪に伴う授業及び定期試験の実施について（通知）

石川県地方に大雪警報が出されているところですが，１月３１日（月）

の授業及び定期試験は，通常どおり実施しますのでお知らせします。

 なお，次の点にご留意ください。

記

① 公共交通機関の運休等により定期試験に出席できない場合は，別途

措置します。詳しくは掲示板等をご覧ください。

② 授業科目によっては，休講措置の取られる科目がありますので，休

講掲示等の情報を見てください。